

### علی شبانی مدیرعامل جدید شرکت آبفا فارس شد

طی حکمی از سوی مدیرعامل شرکت مهندسی آبفا کشور علی شبانی مدیرعامل جدید شرکت آبفا استان فارس شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت آبفا فارس طی ابلاغی از سوی هاشم امینی رئیس مجمع عمومی و مدیرعامل شرکت مهندسی آبفا کشور، علی شبانی به عنوان مدیرعامل جدید شرکت آب و فاضلاب استان فارس معرفی شد. بنابراین گزارش در بخشی از ابلاغ مدیرعامل جدید این شرکت آمده است: با عنایت به مراتب تعهد و توانمندی جنابعالی و حسب اختیارات حاصل از ابلاغیه وزیر محترم نیرو و برابر مفاد ماده ۱۵ اساسنامه شرکت آب و فاضلاب استان فارس، به موجب این حکم به مدت ۲ سال و برابری عضو اصلی هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان فارس منصوب می‌شود.

سخنگوی شهرداری شیراز اعلام کرد؛

### استقبال دانشجویان شیراز از تور شهروندی پروژه‌های عمرانی

سخنگوی شهرداری شیراز گفت: تورهای شهروندی عمران و پیشرفت با محوریت اداره کل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز و همکاری بخش‌های مختلف شهرداری این کلانشهر برگزار می‌شود که این هفته مورد استقبال دانشجویان دانشگاه‌های شیراز واقع هستند. آشنا می‌شوند. وی عنوان کرد: مدیریت شهری شیراز، رضا جاویدی اظهار کرد: تور شهروندی عمران و پیشرفت توسط اداره کل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری این کلانشهر و باهدف آگاهی شهروندان از نحوه اجرای پروژه‌های عمرانی بزرگ مقیاس برگزار می‌شود. وی افزود: تورهای شهروندی عمران و پیشرفت در سال جاری میزبان اقدار مختلف است که این هفته مورد توجه دانشجویان دانشگاه‌های الزهراء، شهید باهنر و زند شیراز واقع شد. مدیرکل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز بیان کرد: پروژه‌های خط ۳ مترو و تقاطع غیرهمسطح قائم-رحمت مقصد

### مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس خبر داد؛ حضور و اجرای ارکستر سمفونیک تاجیکستان در شیراز



مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس گفت: طی روزهای آینده میزبان ارکستر سمفونیک تاجیکستان در شیراز هستیم که اجرای مشترک با ارکستر سمفونیک در جوار آرامگاه سعدی و تالار بزرگ حافظ به اجرا می‌پردازند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس حمیدرضا قانعی در آیین اختتامیه سومین جشنواره موسیقی گروه‌های کر ایران که با تکریم ۲۰۰ هنرمند برگزار شد گفت: هنرمندان از جای جای کشور ایران به بهانه سومین دوره جشنواره گروه‌های (کرال) کر ایران در شهر اردیبهشتی شیراز گرد هم جمع شدند و به هنرنمایی پرداختند. موسیقی کرال (گروه کر) به ساخته‌هایی گفته می‌شود که توسط آهنگ سازان ایرانی برای آواز گروهی (کر) نوشته شده است. ادامه داد: این رشد و بلوغ و سرزندگی که در آواز و موسیقی کرال دیده می‌شود تجربه کم نظیری بود که در این جشنواره رقم خورد. وی با بیان اینکه مقدمات برگزاری این جشنواره یک یا دو ماه طول کشید اضافه کرد: شهر شیراز ظرفیت‌های بالایی در عرصه موسیقی و هنرهای مختلف دارد و تمام تلاش خود را برای حمایت از افراد فعال در این عرصه به کار گرفتیم تا به برنامه آنها قدرت و قوت بیشتری ببخشیم. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس اظهار کرد: رویدادهای مختلف موسیقایی در شهر شیراز در حال انجام است و به همت همه هنرمندان کارها به خوبی پیش می‌رود. طی روزهای آینده میزبان ارکستر سمفونیک تاجیکستان در شیراز هستیم که اجرای مشترک با ارکستر سمفونیک در جوار آرامگاه سعدی و تالار بزرگ حافظ به اجرا می‌پردازند. مدیر اجرایی این جشنواره نیز گفت: گروه‌های کر شرکت کننده در این جشنواره ارزش و غنای موسیقی شهر و کشور هستند، دو اتفاق بسیار خوب در این دوره از جشنواره برگزاری نشست‌های علمی و

### مدیر کل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان فارس: دومین تماشاخانه سیار کانون به استان فارس وارد می‌شود

مدیر کل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان فارس گفت: دومین تماشاخانه سیار کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان به مدت یک روز، میهمان کودکان استان فارس می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان فارس، علی خواجه نژادیان از ورود دومین تماشخانه سیار و اجرای تئاتر عروسکی در مناطق حاشیه شهر و کم برخوردار در استان خبر داد و گفت: این تماشاخانه در راستای اجرای برنامه‌های شاد و اثربخش تربیتی و دینی در مناطق کم برخوردار به منظور کاهش آسیب‌های اجتماعی در مناطق کم برخوردار، و به مناسبت دهه کرامت، به اجرای نمایش می‌پردازد. خواجه نژادیان افزود: دومین تماشاخانه سیار کانون در شب ۲۳ اردیبهشت ماه ۱۴۰۳، در جوار حرم احمد ابن موسی، برنامه‌های متنوع فرهنگی و هنری شامل نمایش، مسابقه، انیمیشن، معرفی کتاب و سرود در استان اجرا می‌کند. وی افزود: تماشاخانه سیار کانون با گروه هنری کاروان فرهنگی هنری مسیر هشتم، با اجرای نمایش خداداد، و به نویسندگی سیروس همتی و به کارگردانی مهدی خجستگی، بعد از حرکت از شیراز در صبح و شب بیست و چهارم اردیبهشت ماه به ترتیب، در قدمگاه امام رضا در بخش سده اقلید و آباد به اجرای نمایش می‌پردازد. خواجه نژادیان پسر بچهای است که برای شقای مادربزرگش به سمت مشهد حرکت می‌کند؛ و در راه با اتفاقات زیادی رو به رو می‌شود.

### در دیدار مدیرعامل شرکت پتروشیمی شیراز با نماینده ولی فقیه در استان فارس مطرح شد؛ نوید توسعه، کار آفرینی و تعهد اجتماعی

آیت‌الله دژکام نماینده ولی فقیه در استان فارس و امام جمعه شیراز با تقدیر از عملکرد مهندس حیدرنیا و همکارانشان در پتروشیمی شیراز، بر نقش مهم این شرکت در توسعه اقتصادی استان فارس تأکید کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل شرکت پتروشیمی شیراز مهندس حیدرنیا، مدیرعامل شرکت پتروشیمی شیراز در دیداری صمیمی با حضرت آیت‌الله دژکام، امام جمعه شیراز و نماینده ولی فقیه در استان فارس به ارائه گزارشی از عملکرد این شرکت در سال گذشته و برنامه‌های پیش رو در سال جدید پرداخت. مدیرعامل شرکت پتروشیمی شیراز از جمله این برنامه‌ها را به احداث واحد کریستال ملامین، پروژه کیسه زنی، راه‌اندازی سنگ شکن و همچنین پروژه‌های داخلی مجتمع که در حال انجام مطالعات هستند، پرداخت.



\*مسئولیت‌های اجتماعی همواره مورد توجه مجموعه پتروشیمی شیراز مدیرعامل پتروشیمی شیراز به توسعه و کار آفرینی و ایجاد اشتغال‌زایی در استان فارس کمک خواهد کرد، اظهار داشت: مسئولیت‌های اجتماعی همواره مورد توجه مجموعه پتروشیمی شیراز بوده و این شرکت در راستای فقرزدایی و کمک به اقشار محروم جامعه تلاش خواهد کرد. \*تقدیر امام جمعه شیراز از خدمات مهندس حیدرنیا مدیرعامل شرکت پتروشیمی شیراز در ادامه این دیدار، حضرت آیت‌الله دژکام ضمن تشکر از عملکرد و زحماتی که در پتروشیمی شیراز با مدیریت مهندس حیدرنیا صورت گرفته، لوح تقدیری به ایشان اهدا کرد. \*جایگاه پتروشیمی شیراز به عنوان یکی از مهم‌ترین صنایع استان فارس امام جمعه شیراز با اشاره به جایگاه پتروشیمی شیراز

به عنوان یکی از مهم‌ترین صنایع استان فارس، گفت: مدیریت جهادی و تلاش‌های شبانه‌روزی مهندس حیدرنیا و همکارانشان در این شرکت قابل تقدیر است.

وی در ادامه عنوان کرد: پتروشیمی شیراز همواره توانسته در کنار توسعه اقتصادی، به حفظ محیط زیست و ارتقای سطح زندگی مردم منطقه نیز توجه کند. امیدوارم پتروشیمی شیراز در سال‌های آینده نیز به روند رو به رشد خود ادامه دهد و به یکی از بزرگ‌ترین و موفق‌ترین شرکت‌های پتروشیمی کشور تبدیل شود.

\*تبدیل وضعیت ۷۵۰ نفر و برنامه‌ریزی برای تبدیل وضعیت مابقی کارکنان قراردادی یکی از مهم‌ترین موضوعات مطرح شده در این دیدار، تبدیل وضعیت ۷۵۰ نفر از کارکنان پتروشیمی شیراز به صورت قرارداد مستقیم بود. مهندس حیدرنیا در این خصوص اعلام کرد: با پیگیری‌های انجام شده، ۷۵۰ نفر از کارکنان این شرکت به صورت قرارداد مستقیم درآمده‌اند و برنامه‌ریزی شده است که مابقی کارکنان قراردادی نیز در آینده نزدیک تبدیل وضعیت شوند.

\*صادرات در سایه تحریم‌ها مهندس حیدرنیا با بیان اینکه این شرکت توانسته است در شرایط تحریم، روند صادراتی خود را به طور موفق انجام دهد، گفت: پتروشیمی شیراز در حال حاضر در رده‌های بالای پتروشیمی‌های کشور از نظر تولید قرار دارد و این امر نشان‌دهنده تلاش و همت مجموعه کارکنان این شرکت است. دیدار مهندس حیدرنیا با آیت‌الله دژکام، نشان‌دهنده تعامل و همکاری بین صنعت و دین در استان فارس است. تعهد این شرکت به توسعه، کار آفرینی و مسئولیت‌های اجتماعی، نویدبخش آینده‌ای روشن برای پتروشیمی شیراز و مردم این استان است.